
 
 

 

Stránka 1 z 1 

 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: 

 

Koncepce bezbariérovosti 2025+  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu  

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  

IČO/DIČ zadavatele: 002 31 312/ CZ00231312  

Právní forma zadavatele: 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy  

Zastoupen: Jiřím Zajacem, starostou    

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Koncepce bezbariérovosti 2025+“ (dále 
jen „VZMR“) 

 

rozhodl o výběru dodavatele 
Pražská organizace vozíčkářů, z.s., IČO: 006 76 098 

se sídlem: Benediktská 688/6, 110 00 Praha 1 
 

a to z důvodu, že se jedná o ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
Do zadávacího řízení byla podána jedna nabídka. 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

Přijatá nabídka, účastníka Pražská organizace vozíčkářů, z.s., IČO: 006 76 098 (dále také jen „účastník“), 
byla hodnotící komisí posouzena, zda účastník prokázal splnění požadovaných kvalifikací a zda splnil 

podmínky zadavatele uvedené ve výzvě k podání cenové nabídky (dále jen „výzva“). Na základě 
posouzení kvalifikací a splnění podmínek výzvy, pak hodnotící komise v souladu s ust. § 46 

zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“), 

vyzvala účastníka k objasnění jím podané nabídky. Dne 09. 11. 2023 doručil účastník zadavateli 
objasnění jím podané nabídky. V tomto objasnění účastník řádně písemně zdůvodnil a doplnil veškeré 

požadavky zadavatele. Hodnotící komise doporučila zadavateli výběr nabídky účastníka s konstatování, 
že je jeho nabídka na základě objasnění úplná a splňuje veškerá kvalifikační kritéria a kritéria výzvy. 

 

Zadavatel, na základě usnesení č. 706/RMČ/2023 ze dne 20. 11. 2023, rozhodl o výběru účastníka, jako 
dodavatele VZMR, se kterým bude uzavřena smlouva o dílo.       

 
Celková nabídková cena za předmět plnění VZMR činí: 375.000,00 Kč bez DPH. 

 
V Praze dne 21. 11. 2023 

 

 
 

 
 

_______________________________ 

Mgr. Petr Suchan 
právník OPKČ ÚMČ Praha 14 


		2023-11-21T08:59:28+0100
	Mgr. Petr Suchan




